臺北市政府新移民事務委員會第8屆第9次會議

會 議 議 程

壹、 會議時間：中華民國112年9月11日（星期一）13時30分

貳、 會議地點：本府市政大樓12樓中央區劉銘傳廳

參、 會議主席：林奕華主任委員

肆、 會議流程

一、主席致詞

二、上次會議紀錄確認（附件1，p.1-9）

三、上次及歷次會議主席裁示事項列管案執行情形（附件2，p.10-20）

四、報告案：

第一案：臺北市新移民相關統計數據專案分析報告：「臺北市新移民人口統

計分析」。(報告單位：主計處) （附件3，p.21-44）

說明：為利各委員了解本市新移民政策之執行情形，本會定期從相關統

計數據中擇定主題進行簡要分析。

第二案：臺北市新移民事務委員會各工作小組工作報告：年度重點工作項

目執行情形報告。（報告單位：教育局、衛生局、民政局、勞動局、

社會局）（附件4，p.45-108）

說明：為利各委員了解各工作小組年度重點工作項目執行情形，請教育

文化、醫療安全、生活適應、職涯服務及社會支持等5個工作小組

主政機關依序報告。

第三案：有關內政部實地考核本府「執行112年度新住民照顧服務績效」指

標追蹤情形。（報告單位：民政局及相關局處）（附件5，p.109-

173）

說明：循過往考核期程，考核整備期與正式實地考核期程預估113年3-6

月，為完整呈現本府執行績效及爭取佳績，請各局處預先蒐集、

彙整相關業務執行佐證成果，並持續追蹤尚未達標之指標，現針

對112年1月至6月本府執行情形進行報告。

伍、 臨時動議：

陸、 散會